ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PAVERAMA

SELEGAO ESPECIFICA
EDITAL N° 014/2016, DE 10 DE MARGO DE 2016.

VANDERLEI MARKUS, PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuigdes
legais, nos termos do artigo 37 da Constituicdo Federal, Leis Federais n° 11.350/06 e 12.994/14, e da Lei Orgénica
Municipal, torna publico o seguinte edital para:

1. HOMOLOGAR as inscrigdes para a Selecdo Especifica para provimento do emprego de AGENTE DE COMBATE AS
ENDEMIAS, conforme Anexo |.

2. Este edital entra em vigor na sua data de publicacao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, AOS DEZ DIAS DO MES DE MARGO DE 2016.

VANDERLEI MARKUS
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se
Em: 10/03/2016.

Marcelo Kreimeier
Secretario Mun. de Administracao, Fazenda e Planejamento

Realizagdo:

3 UNA corc
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE PAVERAMA

ANEXO ||

EMPREGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

N° Inscri¢ao
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Realizagdo:

3 UNA corc

N° Boleto

1830010020
1830010007
1830010010
1830010029
1830010013
1830010022
1830010030
1830010018
1830010017
1830010009
1830010016
1830010014
1830010021
1830010005
1830010027
1830010011

Nome do Candidato

ALCIONE RODRIGUES

CAMILA DA SILVA DE QUADROS

CLARICE DA SILVA

CLAUDINEI MERENCIA GONGALVES
ELENARA DA SILVA DA ROSA

EZEQUIEL FAGUNDES

FABIANI MACHADO CAPELLAO

GILBERTO DOS SANTOS DA SILVA
GILBERTO PEREIRA MACHADO

LUCIANO JOSE" DA ROSA

MARILDA TERESINHA DE VARGAS BILHAR
NaDIA COSTA DOS SANTOS

SIMONE KLEINSCHMITT DA COSTA
SIMONE MARIA DA SILVA

TATIANE DE LOURDES MACEDO
VANDERLEA ELISA MOSSMANN LAMPERT
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